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6ª J. LIGA PREBENJAMIN PO
PONFERRADA, 7/5/2022

Prueba 36 Masc., 50m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 OTERO LÓPEZ, Aaron 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 VÁZQUEZ TAHOCES, Andrés 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 SUÁREZ ALONSO, Lucas 14 N. Casa De Asturias 1:04.64 25m 1:04.93
5 RODRÍGUEZ YUNTA, Mateo 14 N. Casa De Asturias 1:15.09 25m 1:15.38
6 ARIAS HERAS, Daniel 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT

Prueba 37 Masc., 50m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Bruno 15 Cd Acuatico Leon NT NT
3 VESCOVI NETO, Lourenço 15 C.N. Leon NT NT
4 SEVILLA GARCÍA, Marcos 15 N. Casa De Asturias 1:10.16 25m 1:10.45
5 ÁLVAREZ BLANCO, Mateo 15 Cd Acuatico Leon 1:26.37 25m 1:26.66
6 VOCES LU, Enai 15 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT

Prueba 38 Fem., 50m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 MARTÍNEZ CORDERO, Irene 15 N. Casa De Asturias 1:06.15 25m 1:06.44
5 GARCÍA YUNTA, Daniela 15 N. Casa De Asturias NT NT

Prueba 39 Masc., 50m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MARTÍNEZ CORDERO, Jorge 13 N. Casa De Asturias NT NT
3 VELEZ MIGUELEZ, Fernando 13 S.D. La Venatoria 1:31.37 25m 1:31.37
4 RIAÑO SANTOS, Simon 13 S.D. La Venatoria 1:00.38 25m 1:00.38
5 MARTIN MARTINEZ, David 13 S.D. La Venatoria 1:26.95 25m 1:26.95
6 GARCÍA YUNTA, Lucas 13 N. Casa De Asturias NT NT
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6ª J. LIGA PREBENJAMIN PO
PONFERRADA, 7/5/2022

Prueba 40 Fem., 50m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 VILLAR JAMBRINA, Daniela 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 VARGAS MORALES, Maria De Jesus 14 C.N. Leon NT NT
5 LAZO ANDRÉS, Daniela 14 N. Casa De Asturias NT NT

Serie 2 de 2

2 TUÑÓN CELA, Vega 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 LOZANO VERDEJO, Jimena 14 Cd Acuatico Leon NT NT
4 PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 14 N. Casa De Asturias 1:10.36 25m 1:10.65
5 CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon 1:14.75 25m 1:15.04
6 MACIA ALONSO, Saray 14 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
7 MARTÍNEZ CAZÓN, Julia 14 N. Casa De Asturias NT NT

Prueba 41 Masc., 100m Estilos Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 RIAÑO SANTOS, Marcos 12 S.D. La Venatoria NT NT
2 QUIROZ MARQUEZ, Dylan Samuel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 N. Casa De Asturias NT NT
4 RODRÍGUEZ YUNTA, Damián 12 N. Casa De Asturias NT NT
5 DOMÍNGUEZ MELÓN, Hernán 12 N. Casa De Asturias NT NT
6 RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 S.D. La Venatoria NT NT
7 GARRIDO VÁZQUEZ, Diego 12 Cd Acuatico Leon NT NT
8 MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT

Prueba 42 Mixtoed, 4 x 50m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Bierzo-Ponferrada 2 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 N. Casa De Asturias 1 N. Casa De Asturias NT NT
5 C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO
PONFERRADA, 7/5/2022

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Noé 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria 1:17.98 25m 1:17.98
5 DE LA FUENTE GARCÍA, Jorge 11 N. Casa De Asturias NT NT

Serie 2 de 2

1 GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria 1:07.57 25m 1:07.57
2 MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon 59.24 25m 59.24
3 GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 52.09 25m 52.38
4 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 42.98 25m 43.27
5 MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon 45.54 25m 45.54
6 SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon 57.68 25m 57.68
7 AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:02.79 25m 1:03.08
8 DOMINGUEZ KATSHIBAYEV, Alan 11 S.D. La Venatoria 1:09.08 25m 1:09.37

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
2 SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 1:17.19 25m 1:17.19
3 IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon 1:10.02 25m 1:10.31
4 LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 45.22 25m 45.22
5 VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 52.29 25m 52.29
6 RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:12.76 25m 1:13.05
7 DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 N. Casa De Asturias NT NT

Prueba 52 Masc., 100m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 ARROYO GONZÁLEZ, Gabriel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 LÓPEZ GONZÁLEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias NT NT
2 CEMBRANOS ROLDAN, Marcos 10 S.D. La Venatoria NT NT
3 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon NT NT
4 BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon NT NT
7 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria NT NT
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6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO
PONFERRADA, 7/5/2022

Prueba 53 Fem., 100m Mariposa Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias NT NT
2 CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria NT NT
3 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria NT NT
4 SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias NT NT
6 CURIESES PEREZ, Ángela 12 Cd Acuatico Leon NT NT
7 LÓPEZ ÁLVAREZ, Valeria 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
8 DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 54 Masc., 100m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 AUTRAN PÉREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 SARANDESES MORAN, Rodrigo 11 C.N. Leon NT NT
5 DOMINGUEZ KATSHIBAYEV, Alan 11 S.D. La Venatoria NT NT

Serie 2 de 2

1 MONJE MENCIA, Rodrigo 11 C.N. Leon NT NT
2 GALLEGO CAÑIBANO, Diego Emilio 11 S.D. La Venatoria NT NT
3 MIRANTES MALAGON, Manuel 11 C.N. Leon NT NT
4 GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 DE LA FUENTE GARCÍA, Jorge 11 N. Casa De Asturias NT NT
6 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Noé 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
7 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Adrián 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
8 GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 55 Fem., 100m Espalda Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon NT NT
2 RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 SIMO ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria NT NT
4 DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 N. Casa De Asturias NT NT
5 LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
7 IRIBARREN MURCIA, Inés 13 Cd Acuatico Leon NT NT



Splash Meet Manager, 11.72441 Registered to Castilla-León 01/05/2022 10:00 - Página 3

6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO
PONFERRADA, 7/5/2022

Prueba 56 Masc., 400m Libre Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon NT NT
4 MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 SANTOS GOMEZ, Adrian 10 Cd Acuatico Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 LÓPEZ GONZÁLEZ, Guillermo 10 N. Casa De Asturias NT NT
2 BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 ARROYO GONZÁLEZ, Gabriel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon NT NT
5 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria NT NT
6 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
7 CEMBRANOS ROLDAN, Marcos 10 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 57 Fem., 400m Libre Open
07/05/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MARTÍNEZ CAZÓN, Claudia 12 N. Casa De Asturias NT NT
4 CURIESES PEREZ, Ángela 12 Cd Acuatico Leon NT NT
5 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria NT NT

Serie 2 de 2

1 SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
2 MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias NT NT
3 CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria NT NT
4 PUENTE OBLANCA, Nagore 12 C.N. Leon NT NT
5 LÓPEZ ÁLVAREZ, Valeria 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias NT NT
7 GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon NT NT
8 DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 58 Mixtoed, 8 x 50m Estilos Open
07/05/2022 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 6:38.66 25m 6:38.66
5 C.N. Bierzo-Ponferrada 2 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT


